

Hirschholm Invest III ApS
Folehavevej 1A, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 37 49 72 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Tom Mortang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hirschholm Invest III ApS Folehavevej 1A 2970 Hørsholm CVR-nr.: 37 49 72 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Tom Mortang, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Hirschholm Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive, købe, sælge, administrere og udvikle ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2023, eller selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-17.813	-26.353
Værdiregulering af investeringsejendomme	-74.293	-74.293
Resultat før finansielle poster	-92.106	-100.646
Andre finansielle indtægter	3.080	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-22.354
Resultat før skat	-89.026	-123.000
1 Skat af årets resultat	19.338	27.060
Årets resultat	-69.688	-95.940
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.688	-95.940
Disponeret i alt	-69.688	-95.940

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	7.900.000	7.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.689	344.629
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>19.338</u>	<u>27.060</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>391.027</u>	<u>371.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.912.907</u>	<u>2.925.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.303.934</u>	<u>3.296.830</u>
	Aktiver i alt	<u>11.203.934</u>	<u>11.196.830</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>4.036.120</u>	<u>4.105.808</u>
Egenkapital i alt		<u>4.086.120</u>	<u>4.155.808</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>865.000</u>	<u>865.000</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	37.500
Anden gæld		<u>6.212.814</u>	<u>6.138.522</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.252.814</u>	<u>6.176.022</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.252.814</u>	<u>6.176.022</u>
Passiver i alt		<u>11.203.934</u>	<u>11.196.830</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.105.808	4.155.808
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-69.688</u>	<u>-69.688</u>
	<u>50.000</u>	<u>4.036.120</u>	<u>4.086.120</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-19.338	-27.060
	<u>-19.338</u>	<u>-27.060</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	3.967.264	3.967.264
Kostpris 31. december 2023	<u>3.967.264</u>	<u>3.967.264</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	3.932.736	3.932.736
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>3.932.736</u>	<u>3.932.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.900.000</u>	<u>7.900.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejlighed på i alt 134 m² beliggende i Hørsholm.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 1 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af realiserede handelspriser for tilsvarende ejendomme i et aktivt marked.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom.

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen beliggende på bedste beliggenhed i Hørsholm.
- Værdiansættelsen er foretaget med udgangspunkt i handelsværdien for gennemførte salg i 2023 af lejligheder i samme bygning.
- Udgangspunktet er endvidere at ejendommen fremstår som ny og at lejlighederne er stort set identiske.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.900 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle handler af tilsvarende lejligheder. Følsomheden kan illustreres ved, at ved en stigning i markedet på 5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien stige med 395 t.kr. Et fald i markedet på 5 %-point pr. ejendom vil medføre et fald i dagsværdien på 395 t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.830 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med ejerforeningen har selskabet udstedt pantebrev nom. 50 t.kr. i selskabets investeringsejendom.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hirschholm Invest ApS, CVR-nr. 31746582, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.